

Kappel Holding ApS

Mellemvej 21 1, Humlum, 7600 Struer

CVR-nr. 34 09 20 28

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2017.

Susanne Kappel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kappel Holding ApS Mellemvej 21 1 Humlum 7600 Struer CVR-nr.: 34 09 20 28 Regnskabsår: 1. april - 31. marts 5. regnskabsår
Direktion	Susanne Kappel, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Kappel GSU ApS, Struer Titaniumsringe ApS, Struer Handelsselskabet af 8/3 2017 Struer ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Kappel GSU ApS, Titaniumsringe ApS og Handelsselskabet af 8/3 2017 Struer ApS, hvis aktiviteter er salg af guld, sølv, ure og titaniumsringe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 1.625 t.kr. mod et overskud sidste år på 417 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.055 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 67,0 % af de samlede aktiver på 1.574 t.kr., hvilket er et fald på 14,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-456.336	-8.310
Bruttoresultat	-456.336	-8.310
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.143.732	404.829
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	43.725
Andre finansielle indtægter	7.616	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.892	-15.224
Resultat før skat	-1.627.344	425.020
2 Skat af årets resultat	2.046	-8.131
Årets resultat	-1.625.298	416.889
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.143.732	404.829
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Disponeret fra overført resultat	-481.566	-89.140
Disponeret i alt	-1.625.298	416.889

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.450.058	2.593.790
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>626.725</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.450.058</u>	<u>3.220.515</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.450.058</u>	<u>3.220.515</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.046	0
	Tilgodehavende selskabsskat	122.000	81.869
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>120.150</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>124.046</u>	<u>202.019</u>
	Likvide beholdninger	<u>240</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>124.286</u>	<u>202.019</u>
	Aktiver i alt	<u>1.574.344</u>	<u>3.422.534</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.235.058	2.378.790
6	Overført resultat	-260.186	221.380
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.054.872</u>	<u>2.781.370</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	751
	Gæld til tilknyttede virksomheder	345.735	538.586
	Anden gæld	173.737	101.827
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.472</u>	<u>641.164</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>519.472</u>	<u>641.164</u>
	Passiver i alt	<u>1.574.344</u>	<u>3.422.534</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.000	600
Andre finansielle omkostninger	28.892	14.624
	34.892	15.224
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.131
Årets regulering af udskudt skat	-2.046	0
	-2.046	8.131
	31/3 2017	31/3 2016
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april	215.000	215.000
Kostpris 31. marts	215.000	215.000
Opskrivninger 1. april	2.378.790	1.973.961
Årets resultat	-1.143.732	404.829
Opskrivninger 31. marts	1.235.058	2.378.790
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	1.450.058	2.593.790
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kappel GSU ApS	Struer	100 %
Titaniumsringe ApS	Struer	100 %
Handelsselskabet af 8/3 2017 Struer ApS	Struer	100 %
	31/3 2017	31/3 2016
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	31/3 2017	31/3 2016
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april	2.378.790	1.973.961
Resultatandel	-1.143.732	404.829
	1.235.058	2.378.790
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	221.380	310.520
Årets overførte resultat	-481.566	-89.140
	-260.186	221.380
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april	-101.200	99.800
Udloddet udbytte	101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	0	101.200

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. marts 2017 i alt 1.063 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.